

LK Holding Pandrup ApS

Skolevej 50, 9490 Pandrup

CVR-nr. 27 76 15 26

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2018.

Lars Krarup Lindvang
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	LK Holding Pandrup ApS Skolevej 50 9490 Pandrup
	CVR-nr.: 27 76 15 26
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Lars Krarup Lindvang
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	Lindkon ApS, Pandrup
Associeret virksomhed	ASL Pandrup ApS, Pandrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele i dattervirksomhed, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 19 t.kr. mod 400 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 541 t.kr. mod 880 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes en positiv indtjening i regnskabsåret 2018/19.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	18.811	400.267
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-70.000	-28.333
Driftsresultat	-51.189	371.934
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	703.282	625.803
Andre finansielle indtægter	4.479	1.241
1 Øvrige finansielle omkostninger	-134.175	-45.786
Resultat før skat	522.397	953.192
Skat af årets resultat	18.728	-73.249
Årets resultat	541.125	879.943
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	105.800	103.400
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-96.719	625.804
Overføres til overført resultat	532.044	150.739
Disponeret i alt	541.125	879.943

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	5.765.068	4.326.188
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.765.068</u>	<u>4.326.188</u>
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.366.383	2.163.102
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	61.000	61.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.427.383</u>	<u>2.224.102</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.192.451</u>	<u>6.550.290</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	105.858	101.415
Udskudte skatteaktiver	27.408	10.688
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	206.088	160.974
Tilgodehavender i alt	<u>339.354</u>	<u>273.077</u>
Likvide beholdninger	82.041	76.044
Omsætningsaktiver i alt	<u>421.395</u>	<u>349.121</u>
Aktiver i alt	<u>8.613.846</u>	<u>6.899.411</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.241.383	2.338.102
7 Overført resultat	2.301.521	1.769.477
Egenkapital i alt	4.667.904	4.232.579
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.580.230	1.888.513
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.125	5.625
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.194.879	518.350
Selskabsskat	148.172	227.765
Anden gæld	14.536	26.579
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.945.942	2.666.832
Gældsforpligtelser i alt	3.945.942	2.666.832
Passiver i alt	8.613.846	6.899.411

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Noter

	2017/18	2016/17
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	66.074	15.200
Andre finansielle omkostninger	68.101	30.586
	134.175	45.786
	30/9 2018	30/9 2017
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober	4.354.521	0
Tilgang i årets løb	1.508.880	4.354.521
Kostpris 30. september	5.863.401	4.354.521
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-28.333	0
Årets af-/nedskrivninger	-70.000	-28.333
Af- og nedskrivninger 30. september	-98.333	-28.333
Regnskabsmæssig værdi 30. september	5.765.068	4.326.188
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. oktober	125.000	125.000
Kostpris 30. september	125.000	125.000
Opskrivninger 1. oktober	2.038.102	1.712.298
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	703.281	625.804
Udbytte	-500.000	-300.000
Opskrivninger 30. september	2.241.383	2.038.102
Regnskabsmæssig værdi 30. september	2.366.383	2.163.102
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Lindkon ApS	Pandrup	100 %

Noter

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. oktober	61.000	61.000
Kostpris 30. september	61.000	61.000
Regnskabsmæssig værdi 30. september	61.000	61.000
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober	125.000	125.000
	125.000	125.000
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober	2.338.102	1.712.298
Resultatandel	-96.719	625.804
	2.241.383	2.338.102
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	1.769.477	1.618.738
Årets overførte overskud eller underskud	532.044	150.739
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	105.800	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-105.800	0
Foreslået aconto udbytte	0	-103.400
Udbetalt aconto udbytte	0	103.400
	2.301.521	1.769.477
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udloddet udbytte	-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
	0	0

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
